
Viktig info från samfällighetens tennisklubb: 

Intresse av upprustning av gamla tennisbanan? 

Under de senaste åren har många medlemmar uttryckt en önskan om att rusta 

upp ”gamla” tennisbanan vid Källviksbrunnsvägen. Styrelsen har undersökt olika 

alternativ och ser nu en möjlighet att genomföra en omfattande uppgradering 

till en modern hybridgrusbana samt byta ut utrustning som nät och andra slitna 

delar. 

En upprustning skulle ge oss en bana med fin spelkvalitet, längre livslängd och 

lägre framtida underhållskostnader. Samtidigt bidrar den till att bevara och 

utveckla en uppskattad mötesplats i Källvik för både nuvarande och framtida 

generationer. 

Kostnaden för projektet är dock större än vad tennisklubben har möjlighet att 

finansiera med befintliga medel. Därför vill vi undersöka intresset för ett frivilligt 

bidrag från medlemmarna innan frågan tas upp för beslut på årsmötet. 

Vi hoppas att varje medlem som har möjlighet kan bidra med 1 800 kronor. 

Eftersom vi är ca 90 medlemmar och bedömer att inte alla kommer att kunna 

eller vilja bidra, är vi mycket tacksamma om aktiva spelare eller medlemmar 

som särskilt värdesätter anläggningen har möjlighet att ge ett större belopp, 

exempelvis 4 500 kronor eller mer. 

Detta är helt frivilligt, och alla bidrag – stora som små – är värdefulla och hjälper 

oss att skapa ett bättre underlag inför årsmötets beslut. 

Vi ber därför att du meddelar hur mycket du är villig att bidra med om 

projektet genomförs. Ditt svar är inte bindande utan används som underlag 

inför årsmötet och för att bedöma om projektet är ekonomiskt genomförbart. 

Söndagen den 21/6 klockan 10 kommer vi att finnas på gamla tennisbanan 

(Källviksbrunnsvägen) för att de som är intresserade av att veta mer, eller har 

frågor till styrelsen. Varmt välkomna att komma förbi! 

Vänligen svara till klubbens ordförande Magnus Andersson 

mail:mr.andersson@telia.com, eller sms 070 588 1953. Svara senast söndag 

21/6 med det belopp du preliminärt kan tänka dig att bidra med. OBS Ange 

även fastighetsbeteckning i svaret. 

mailto:mr.andersson@telia.com


Tack för ditt engagemang och för att du hjälper till att bevara och utveckla vår 

fina tennisanläggning i Källvik. 

PS Till er som ännu inte är medlemmar i tennisklubben. Passa på nu. Vi har 

fortfarande plats för flera medlemsfastigheter. 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen i KSTK, Källviks Samfällighets TennisKlubb 

 


